
570-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.03.2016 № 95/1 

О проекте закона Пермского края "О российском 
казачестве на территории Пермского края" 
(первое чтение, вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности заместителя 

руководителя Администрации губернатора Пермского края, директора 
департамента общественной безопасности Саматкина Юрия Николаевича, 

комитет РЕШАЕТ: 
 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 
рассмотреть 
и принять проект закона Пермского края "О российском казачестве на 

территории Пермского края" в первом чтении. 
2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению: 

Алистратова 
Владимира Николаевича 

- заместителя председателя комитета 
по государственной политике и развитию 
территорий 

Старкова 
Андрея Вадимовича 

- члена комитета по государственной политике 
и развитию территорий 

Шилова 
Андрея Геннадьевича 

- заместителя начальника управления организации 
охраны общественного порядка и взаимодействия 
с органами исполнительной власти Главного 
управления Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Пермскому краю 

Андрова 
Максима Александровича 

- инспектора по особым поручениям отдела 
охраны общественного порядка управления 
организации охраны общественного порядка и 
взаимодействия 
с органами исполнительной власти Главного 
управления Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Пермскому краю 

 

 



 

 

2 

Городилову 
Елену Владимировну 

- cтаршего юрисконсульта отделения 
нормотворческой и договорной работы правового 
отдела Главного управления Министерства 
внутренних дел Российской Федерации по 
Пермскому краю 

3. Установить срок подачи поправок до 01.04.2016. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


